
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШ ИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 08.04.2020___ г. Петушки № 735

Об организации контроля за выполнением 
требований постановления Главного 
государственного санитарного врача 
по Владимирской области от 05.04.2020 №  1955

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О 
введении режима повышенной готовности», постановлением Главного государственного 
санитарного врача по Владимирской области от 05.04.2020 № 1955 «О дополнительных мерах 
по недопущению распространения COVID-2019 во Владимирской области», постановлением 
администрации Петушинского района от 17.03.2020 № 563 «О введении режима повышенной 
готовности», в целях исполнения протокола заседания оперативного штаба по предупреждению 
распространения на территории Владимирской области новой коронавирусной инфекции от
06.04.2020 № 19

п о с т а н о в л я ю :

1 .Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Петушинского района 
организовать контроль за выполнением организациями и индивидуальными 
предпринимателями постановления Главного государственного санитарного врача по 
Владимирской области от 05.04.2020 № 1955 «О дополнительных мерах по недопущению 
распространения COVID-2019 во Владимирской области» на территории соответствующего 
муниципального образования.

2.Информацию о выполнении организациями и индивидуальными предпринимателями 
постановления Главного государственного санитарного врача по Владимирской области от
05.04.2020 № 1955 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019 
во Владимирской области» направлять Управление Роспотребнадзора по Владимирской 
области и Оперативный штаб по предупреждению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Петушинского района, вызванной 2019-nCoV, 
ежедневно до 15-00 по адресу электронной почты info@petushki.info.

с, 3. Контроль за исполнением постновления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит и размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
«Петушинский район».

щ %

Глава администрац| \ С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ


